
1 

Iepirkuma līgums 

Nr.LRP 2018/26/1 

 

Iepirkuma līgums  

Nr. LRP 2018/26/1 

 

Rīgā, 2018.gada 28.septembrī 

 

Latvijas Republikas Prokuratūra (turpmāk–pasūtītājs), administratīvās direktores Guntas 

Priedes personā, kura rīkojas saskaņā ar ģenerālprokurora 2017.gada 10.janvārī apstiprināto 

Administratīvā direktora dienesta nolikumu, no vienas puses un SIA „Mayeri Professional” 

(turpmāk–piegādātājs), valdes locekļa _________________ personā, kurš rīkojas saskaņā ar 

statūtiem, no otras puses (abi kopā turpmāk – Puses), pamatojoties uz Latvijas Republikas 

Prokuratūras iepirkuma „Saimniecības un sadzīves ķīmijas preču iegāde”, identifikācijas Nr. 

LRP 2018/26 komisijas 2018.gada 28.augusta lēmumu, noslēdza iepirkuma līgumu (turpmāk – 

Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pasūtītājs pasūta un apņemas pieņemt un apmaksāt, bet piegādātājs apņemas piegādāt 

saimniecības un sadzīves ķīmijas preces (turpmāk tekstā - preces) saskaņā ar Līguma 

1.pielikumā pievienoto tehnisko specifikāciju, tehnisko piedāvājumu un finanšu 

piedāvājumu, kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

1.2. Piegādātājs piegādā preces, pamatojoties uz pasūtītāja rakstiskiem pasūtījumiem saskaņā 

ar Līguma 3.pielikumā pievienoto veidlapas paraugu. Pasūtītājs aizpildīto pasūtījuma 

veidlapu nosūta elektroniski uz piegādātāja e-pasta adresi: ______________. 

1.3.  Preces tiek pieņemtas piegādātāja un pasūtītāja pārstāvju klātbūtnē Līguma 2.pielikumā 

“Preču piegādes vietas un kontaktpersonas” norādītajās piegādes vietās, parakstot preču 

piegādes dokumentu.  

1.4. Preces pāriet pasūtītāja īpašumā ar dienu, kad piegādātājs ir piegādājis preces un Puses 

parakstījušas preču piegādes dokumentu. 

 

2. PIEGĀDĀTĀJA PIENĀKUMI 

2.1. Nosūtīt uz pasūtītāja e-pasta adresi: saimnieciba@lrp.gov.lv apstiprinājumu par pasūtījuma 

saņemšanu divu stundu laikā no pasūtījuma saņemšanas. 

2.2. Piegādāt pasūtītājam preces pēc rakstiska pasūtījuma saņemšanas pa e-pastu: 

2.2.1. prokuratūras struktūrvienībām Rīgā - vienas darba dienas laikā, ja pasūtījums saņemts 

līdz iepriekšējās dienas pulksten 17.00, 

2.2.2. prokuratūras struktūrvienībām citās Latvijas Republikas pilsētās - septiņu darba dienu 

laikā pēc pasūtījuma saņemšanas dienas.  

2.3. Konkrēto piegādes laiku saskaņot ar Līguma 7.1.punktā norādītajām pilnvarotajām vai 

Līguma 2.pielikumā norādītajām kontaktpersonām. 

2.4. Piegādāt preces atbilstoši pasūtījumam un Līguma 1.pielikumam. 

2.5. Piegādāt preces oriģinālā iepakojumā.  

2.6. Piegādāt preces Līguma 2.pielikumā norādītajām struktūrvienībām bez papildu maksas. 

2.7. Piegādājot mazgāšanas līdzekļus, sniegt informāciju pasūtītājam par ieteicamo mazgāšanas 

temperatūru. 

  

3. PASŪTĪTĀJA PIENĀKUMI  

3.1. Noformēt preču pasūtījumus e-pasta sūtījuma veidā, norādot piegādājamo preču sortimentu 

un daudzumu. 

3.2. Apmaksāt piegādātās preces saskaņā ar Līguma 4.punkta noteikumiem. 

mailto:saimnieciba@lrp.gov.lv


2 

Iepirkuma līgums 

Nr.LRP 2018/26/1 

 

3.3. Pieņemt piegādātāja piegādātās preces, pārbaudīt preces vizuāli un parakstīt preču piegādes 

dokumentu, ja preces atbilst Līguma 1.pielikumam, vai iesniegt pretenziju Līguma 5.punktā 

noteiktajā kārtībā.  

 

4. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

4.1. Pasūtītājs samaksu par piegādātajām precēm veic atbilstoši Līguma 1.pielikumā 

norādītajām līgumcenām, kurās ir iekļautas visas ar preču piegādi saistītās izmaksas. 

Papildus līgumcenām pasūtītājs samaksā PVN Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā. 

4.2. Pasūtītājs samaksu veic 20 (divdesmit) darba dienu laikā pēc preču piegādes pasūtītāja 

telpās un preču piegādes dokumenta parakstīšanas. 

4.3. Samaksu pasūtītājs veic ar pārskaitījumu piegādātāja bankas kontā. Par samaksas dienu 

uzskatāma diena, kurā pasūtītājs veicis bankas pārskaitījumu. 

4.4. Kopējā līgumcena nedrīkst pārsniegt 41 900 EUR (četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti 

euro) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

 

5. GARANTIJAS UN PRETENZIJAS 

5.1. Piegādātājs garantē piegādāto preču atbilstību Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo 

aktu prasībām, normatīvi tehniskajos dokumentos noteiktajiem preču kvalitātes kritērijiem, 

Eiropas Savienības normām, kā arī garantē preces marķējumā (etiķetē) norādītās 

informācijas atbilstību ražotāja sniegtajai informācijai. 

5.2. Pasūtītājam ir tiesības nepieņemt preces un neparakstīt preču piegādes dokumentu, ja 

preces un to kvalitāte neatbilst Līguma 1.pielikumam un/vai Līguma 2.5.punkta 

noteikumiem, ja preces nav iepakotas, nav marķētas, nav nodrošināts ražotāja informācijas 

(etiķetes) tulkojums valsts valodā, konstatēti preču iesaiņojumu defekti. Iepriekš norādītajos 

gadījumos pasūtītājam ne vēlāk kā trīs darba dienu laikā no preču saņemšanas jāsniedz 

piegādātājam pretenzija - motivēts rakstisks atteikums pieņemt preces. Piegādātājam 

piecu darba dienu laikā no pretenzijas saņemšanas dienas par saviem līdzekļiem jānovērš 

pasūtītāja norādītie preču defekti vai trūkumi vai jāapmaina nekvalitatīvās vai neatbilstošās 

preces. 

5.3. Ja pasūtītājs pēc preču piegādes dokumenta parakstīšanas ir konstatējis preču vizuālos 

defektus, tad pasūtītājam ir tiesības iesniegt pretenziju piegādātājam ne vēlāk kā 30 

(trīsdesmit) dienu laikā no preču piegādes dienas. 

5.4. Ja pasūtītājs pēc preču pieņemšanas ir konstatējis slēptus preču kvalitātes defektus vai 

ražotāja brāķi, kuru nav bijis iespējams atklāt vizuālajā pārbaudē, pasūtītājam ir tiesības 

iesniegt pretenziju piegādātājam Patērētāju tiesību aizsardzības likumā noteiktajos 

termiņos. 

5.5. Pretenzijas saņemšanas gadījumā piegādātājs apmaina nekvalitatīvās vai neatbilstošās 

preces piecu darba dienu laikā no pretenzijas saņemšanas dienas. 

 

6. PUŠU ATBILDĪBA 

6.1. Ja piegādātājs nokavējis Līguma 2.2.punktā noteiktos preču piegādes termiņus, pasūtītājs 

ir tiesīgs pieprasīt piegādātājam maksāt līgumsodu 0,3% (trīs desmitdaļas procenta) apmērā 

no pasūtījuma summas par katru nokavēto dienu, bet kopā ne vairāk kā 10% (desmit 

procentus) no pasūtījuma summas. 

6.2.  Ja pasūtītājs aprēķinājis Līguma 6.1.punktā noteikto līgumsodu, pasūtītājam ir tiesības 

ieturēt līgumsodu no piegādātājam maksājamās summas, rakstiski paziņojot par to 

piegādātājam. 

6.3.  Ja pasūtītājs nokavējis Līguma 4.2.punktā noteiktos maksājumu termiņus, piegādātājs ir 

tiesīgs pieprasīt pasūtītājam maksāt līgumsodu 0,3% (trīs desmitdaļas procenta) apmērā no 



3 

Iepirkuma līgums 

Nr.LRP 2018/26/1 

 

kavētā maksājuma summas par katru nokavēto dienu, bet kopā ne vairāk kā 10% (desmit 

procentus) no kavētā maksājuma summas. 

6.4. Puses ir atbildīgas par Līgumā noteikto saistību neizpildi, kā arī par zaudējumiem, ko tās 

Līguma izpildes gaitā savas vainas dēļ radījušas otrai Pusei, tajā skaitā, piegādātājs sedz 

pasūtītājam visus pierādītos izdevumus, kas saistīti ar piegādātās preces neatbilstību 

kvalitātei. 

6.5. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no Līguma izpildes pienākuma, tai skaitā neatbrīvo 

piegādātāju no pienākuma novērst preču defektus un trūkumus. 

6.6. Līgumsods netiek ieskaitīts zaudējumu atlīdzībā. 

6.7. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma nepildīšanu, ja tā rodas pēc Līguma 

noslēgšanas nepārvaramas varas vai ārkārtēju apstākļu ietekmes rezultātā, kurus attiecīgā no 

Pusēm vai Puses kopā nevarēja ne paredzēt, ne novērst, ne ietekmēt, un, par kuru rašanos 

nenes atbildību, tas ir, stihiskas nelaimes, kara darbība, blokāde, civiliedzīvotāju nemieri, 

streiki, valsts varas, valsts pārvaldes un pašvaldību pieņemtie ārējie normatīvie akti, kas tieši 

ietekmē Līguma izpildi. 

6.8. Katra no Pusēm, kuru Līguma ietvaros ietekmē nepārvaramas varas apstākļi, nekavējoties 

par to informē otru Pusi. 

 

7. PUŠU PILNVAROTĀS PERSONAS 

7.1. Par preču pasūtīšanu, pretenziju pieteikšanu un citu ar Līgumu saistīto jautājumu risināšanai 

pilnvarotās atbildīgās personas no pasūtītāja puses: 

7.1.1. Vārds, uzvārds: <vārds, uzvārds> 

Amats:   <amats> 

Adrese:  <adrese> 

Tālrunis:   <numurs> 

Mobilais tālrunis: <numurs> 

Fakss:    <numurs> 

E-pasts:   <e-pasta adrese> 

7.1.2. Vārds, uzvārds: <vārds, uzvārds> 

Amats:   <amats> 

Adrese:  <adrese> 

Tālrunis:  <numurs> 

Mobilais tālrunis: <numurs> 

Fakss    <numurs> 

E-pasts:  <e-pasta adrese> 

7.2. Par Līguma izpildi pilnvarotā atbildīgā persona no piegādātāja puses: 

    Vārds, uzvārds:  <vārds, uzvārds>   

Amats:    <amats>  

Adrese:   <adrese>   

Tālrunis:   <numurs>   

Mobilais tālrunis:  <numurs>  

Fakss:    <numurs>    

E-pasts:   <e-pasta adrese>    

 

8. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ, LĪGUMA IZBEIGŠANA UN GROZĪŠANA 

8.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un tiek noslēgts uz 24 (divdesmit 

četriem) mēnešiem. Līgums ir spēkā līdz visu līgumsaistību pilnīgai izpildei. 

8.2. Līgums uzskatāms par izbeigtu, ja kopējā līgumcena sasniegusi EUR 41 900 (četrdesmit 

viens tūkstotis deviņi simti euro) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

8.3. Līgums var tikt izbeigts pirms termiņa, Pusēm savstarpēji vienojoties rakstiski. 



4 

Iepirkuma līgums 

Nr.LRP 2018/26/1 

 

8.4. Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu pirms termiņa beigām bez jebkādu 

zaudējumu atlīdzināšanas piegādātājam un rakstiski paziņojot piegādātājam, ja:  

8.4.1. piegādātājs kavē Līguma 2.2.punktā noteiktos preču piegādes termiņus ilgāk par 

piecām darba dienām;  

8.4.2. piegādātājs atkārtoti piegādājis preces, kas neatbilst Līguma 1.pielikumam; 

8.4.3. tiesā ierosināts piegādātāja tiesiskās aizsardzības vai maksātnespējas process. 

8.5. Ja pasūtītājs vienpusēji izbeidz Līgumu saskaņā ar Līguma 8.4.1. vai 8.4.2.apakšpunktu, 

piegādātājs 10 (desmit) darba dienu laikā pēc pasūtītāja paziņojuma saņemšanas samaksā 

pasūtītājam līgumsodu 10% (desmit procentu) apmērā no pasūtījumu kopējās summas.  

8.6. Ja Līguma 1.pielikumā norādītās preces vairs nav pieejamas tirgū un piegādātājs var 

piegādāt līdzvērtīgas preces, Puses var vienoties par attiecīgu grozījumu veikšanu Līguma 

1.pielikumā. 

8.7. Līgums var tikt grozīts, Pusēm par to savstarpēji vienojoties rakstiski. Jebkuri grozījumi 

Līguma noteikumos stājas spēkā tad, kad tos ir parakstījusi katra no Pusēm. 

 

9. CITI NOTEIKUMI. 

9.1. Visi strīdi, kas rodas Līguma sakarā, vispirms tiek risināti savstarpējās sarunās. Ja sarunu 

gaitā vienošanās vai izlīgums nav panākts, strīds tiek izšķirts tiesā Latvijas Republikā spēkā 

esošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

9.2. Katra Puse apņemas 10 (desmit) dienu laikā rakstiski paziņot otrai Pusei par savas adreses 

vai rekvizītu maiņu. 

9.3. Pušu reorganizācijas gadījumā visas Līgumā noteiktās tiesības un saistības pāriet Pušu 

tiesību un saistību pārņēmējiem. 

9.4. Savstarpējās Pušu attiecības, kas netika paredzētas parakstot Līgumu, ir regulējamas saskaņā 

ar Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīviem aktiem. 

9.5. Visi paziņojumi Līguma sakarā nosūtāmi uz Līguma 10.punktā minētajām adresēm, un visos 

paziņojumos (sarakstē, apmaksas dokumentos u.c. dokumentos) Pusēm jānorāda Līguma 

numurs – „LRP 2018/26/1”. 

9.6. Līgums uzrakstīts uz četrām lapām ar trīs pielikumiem uz 22 (divdesmit divām) lapām un 

parakstīts divos identiskos eksemplāros, kuriem ir vienāds juridiskais spēks, un no kuriem 

viens glabājas pie pasūtītāja un otrs pie piegādātāja. 

 

10. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN REKVIZĪTI 

 

Pasūtītājs: 

Latvijas Republikas Prokuratūra 

NMR Nr. 90000022859 

Adrese: Kalpaka bulvāris 6 

Rīga, LV-1801 

Tālrunis: 67044500, fakss: 67044549 

E-pasts: ADD@lrp.gov.lv 

Konts: LV65TREL2320584015000 

Valsts kase  

Kods: TRELLV22 

 

Administratīvā direktore 

 

                                             G.Priede 

 

2018. gada ___. ______________ 

Piegādātājs: 

SIA „Mayeri Professional” 

Reģ.nr. 44103033190 

Juridiskā un pasta adrese: Klijānu iela 13 

Rīga, LV-1013 

Tālrunis: 67888108, fakss: 67810565 

E-pasts: baiba@mayeri.lv 

Konts: LV62HABA0551011720381 

AS Swedbank 

Kods: HABALV22 

 

Valdes loceklis 

 

 

 

2018.gada ___. _____________ 

mailto:ADD@lrp.gov.lv
mailto:baiba@mayeri.lv

